

Kjærulf Pedersen Holding A/S

Taastrupgårdsvej 8-10
2630 Taastrup
CVR-nr. 28 15 53 44

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2016

dirigent

Hjemsted: 39 76 02 03
Stiftet: 12. november 2004
Hjemmeside: www.kp-as.com
E-mail: sensor@kp-as.com

Bestyrelse

Jens Kyhnæb (formand)
Morten Kjærulf Pedersen
Kasper Kjærulf Pedersen

Direktion

Morten Kjærulf Pedersen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

KNS
A1693715

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 174.111.

Egenkapitalen udgør kr. 8.825.164.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note		2014
BRUTTORESULTAT		-8.517	-6.750
Resultat af dattervirksomheder	1	189.426	1.016.510
Finansielle indtægter		11.454	0
Finansielle omkostninger	2	-3.718	-10.857
RESULTAT FØR SKAT		188.645	998.903
Skat af årets resultat	3	-14.534	6.828
ÅRETS RESULTAT		174.111	1.005.731
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		189.426	16.510
Overført resultat		-217.715	889.421
Udbytte for regnskabsåret		202.400	99.800
Disponeret i alt		174.111	1.005.731

Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	Note	31/12-14	
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder	1	8.897.584	8.708.159
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.897.584	8.708.159
ANLÆGSAKTIVER I ALT		8.897.584	8.708.159
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	163.960
Tilgodehavender i alt		0	163.960
Værdipapirer		262.958	0
Likvide beholdninger		203.823	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		466.781	163.960
AKTIVER I ALT		9.364.365	8.872.119

Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER		Note	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Aktiekapital		500.000	500.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.390.678	7.201.253
Overført overskud		732.086	949.800
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>202.400</u>	<u>99.800</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>8.825.164</u>	<u>8.750.853</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Skyldige omkostninger		7.500	6.250
Gæld til kapitalejere		248	248
Gæld til tilknyttede virksomheder		531.453	0
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>114.768</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>539.201</u>	<u>121.266</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>539.201</u>	<u>121.266</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>9.364.365</u></u>	<u><u>8.872.119</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomhed

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Kjærulf Pedersen A/S.....	Danmark	100%	<u>189.426</u>	<u>8.897.584</u>
I alt			<u>189.426</u>	<u>8.897.584</u>
	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Kjærulf Pedersen A/S.....	<u>1.000.000</u>	<u>1.506.906</u>	<u>189.426</u>	<u>8.897.584</u>
I alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.506.906</u>	<u>189.426</u>	<u>8.897.584</u>
Indregnet andel af årets resultat			<u>189.426</u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u>8.897.584</u>

Noter

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 3.718 renter fra dattervirksomhed.

3 Skat af årets resultat

2014

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	316.156
Refunderet selskabsskat i sambeskatning	0	-320.470
Rentetillæg	14.534	-2.515
	<u>14.534</u>	<u>-2.515</u>
Skat af årets resultat i alt.....	<u>14.534</u>	<u>-6.828</u>

4 Egenkapital	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Nettoopskrivning efter den indre værdi metode	7.201.253	-	189.426	7.390.678
Overført resultat	949.800	-	-217.715	732.086
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>99.800</u>	<u>-99.800</u>	<u>202.400</u>	<u>202.400</u>
I alt	<u>8.750.853</u>	<u>-99.800</u>	<u>174.111</u>	<u>8.825.164</u>

2014

Selskabskapitalen er fordelt således:

Aktier, 500 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
---	----------------	----------------

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat samt moms mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor datterselskabets pengeinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende alt mellemværende.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Morten Kjærulf Pedersen
Hauser Plads 26, 2.
1127 København K

Kasper Kjærulf Pedersen
Kirsten Piils Vej 10
2920 Charlottenlund

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Kjærulf

direktionsmedlem

Serienummer: CVR:28155379-RID:16673985

IP: 62.242.43.122

20-05-2016 kl. 11:56:07 UTC

NEM ID 

Jens Kyhnæb

bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-543937335452

IP: 2.107.180.115

22-05-2016 kl. 14:21:43 UTC

NEM ID 

Kasper Kjærulf Pedersen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-327079251662

IP: 62.242.43.122

24-05-2016 kl. 07:37:25 UTC

NEM ID 

Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 81.7.144.34

24-05-2016 kl. 11:35:19 UTC

NEM ID 

Jens Kyhnæb

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-543937335452

IP: 81.19.228.178

26-05-2016 kl. 12:04:29 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N4WDG-TV5MX-ZXBE7-TYVW1-ZQ4YD-OZC4X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>